РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОАНДРЕЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

 12 ноября 2015 года                                                                                         №  21

                                                  с.Новоандреевка

О ходатайстве о передаче Администрации

муниципального образования

Новоандреевский сельсовет  Бурлинского

района Алтайского края отдельных

полномочий по решению вопросов местного

значения от Администрации

муниципального образования

Бурлинский район  Алтайского края

С целью эффективного решения вопросов местного значения, руководствуясь

Уставом муниципального образования  Новоандреевский сельсовет Бурлинского

района Алтайского края, сельское Собрание депутатов

                                               РЕШИЛО

1.Ходатайствовать перед районным Советом народных депутатов Бурлинского

района Алтайского края о передаче Администрации Муниципального образования

Новоандреевский сельсовет Бурлинского района Алтайского края от

Администрации муниципального образования Бурлинский район Алтайского края

отдельных полномочий по решению вопросов местного значения:

1.1.Организация в границах поселения теплоснабжения, водоснабжения населения ,

водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий,

установленных законодательством Российской Федерации.

1.2. Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и

организация транспортного обслуживания населения в границах поселения.

2.Направить данное решение в районный Совет народных депутатов Бурлинского

района Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию  по местному самоуправлению и социальным вопросам ( председатель

Тарасова С.В.)

Глава сельсовета                                                                                  И.В.Ильчук